[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «22» февраля 2017 г.

                №  10/17-ПГ
О награждении Знаком

«За заслуги перед городом Мирным»
За  добросовестный труд, личный вклад в развитие малого и среднего предпринимательства в городе Мирном, финансовую поддержку городских социально-значимых мероприятий, плодотворное сотрудничество с МО «Город Мирный», активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным» Братыну Викторию Александровну – индивидуального предпринимателя.
Глава города

         А.В. Басыров